
,/, "\,,
'aC , ', \,
Z'

(/'N^úíi6uská kanonie premonstrátů na Strahooě
se sídlem u Praze 1, Strahooské nádooří Č.1/Č.p.132,

zastoupená ThLic. PhDr. Danielem Peterem Janáčkem, PhD., O.Praem., opatem strahouským
(dále jen "pronajíníatel")
IČ : 00415090
DIČ: CZ00415090
Bankooní spojení: Konierční banka, a.s. d Praze 1, Pohořelec 152/3, číslo účtu :
na stranějedné

a

Česká republika - Krajské ředitelstuí Policie Středočeského kraje
se sídleni Na Baních 1535, 156 00 Praha 5
zastoupená brig.gen.jUDr. Václauem Kučerou, PhD., MBA- řediteleni
(dále jen ,,nál'enlce")
IČ: 75151481
Bankooní spojení: ČNB Praha číslo účtic 507432881/0710
č.j. nájemce: KRPS- 17495/ČJ-2024-0100AP
jID: PCR01ETRdo144267662
na straně druhé

uzaoíraií u souladu se zněníin § 2201 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoniku , oe znění pozdějších
předpisů, tuto:

smlouvu o nájmu
1/2024

I.

Pronajímatel, ktenj je Dlastníkenl sídla d Praze 1, Strahouské nádooň" Č.1/ Čp. 132, o k. ú. HradČany, pronajímá
touto nájemní sniloumu k úplatnéníu užíoání prostory, jež jsou situooány d předníětném objektu a uyznačené na
půdorl/snénl schéniatu pronaiínlan1ich prostor, který tuoří nedílnou souČást této snllouUl/ (příloha Č.1).

/edná se 0 tyto prostorl/:

1. Letní refektář o minlěře 218 m' (pozice Č. 11)

- ustupní niístnost - gastromníické zázenií o mjměře 2 7, 7 m2 (pozice č. 14)
- chodbu o Dlinlěře 28,8 ňl' (pozice Č. 15)
- spojooací chodbu 0 oýměře 105,1 ni' (pozice č. 12)
- 2 toalety o Dlinlěře 25,1 ni' (pozice Č. 16 a 17)
- adnlinistrationí zázenií o oýměře 13,3 m2 (pozice č. 13)

2. Zimní refektář o oýměře 168,8 m' (pozice č. 10)

Přístup do uýše specifikooanlich prostor je z onitřního náduoň" přes ostupní halu Strahooske" obrazárny- pozice Č. 2,
chodbou - pozice Č. 3, dále spojooací chodbou - pozice Č. 12 do Letního a Zininího refektáře.
Příchod cateringu a odchod klientů je potom chodbou - pozice č. 15 a oýchodem přes cedrooou zahrádku.

II.

Pronajímatel souhlasí s tím, aby pronajaté prostořy byly lyužity k významné akci — slavnostní oceněnípolicistů -
vyznamenánL



,,/

/

III.

Nájemce prohlašuje, Že je se staoem předmětných prostor řádně seznánien a shledáuá je způsobihínli pro smluoené
yr f p

uzloanl.

IV.
Doba nájmu

Proston/ specifikooané u čl. I. jsou nájemci prona1'ah/ k uŽíoání u tonito terniínu:

Letní refektář a Zimní refektář dč. příslušenstuí
Dne 23. ledna 2024

od 12,00 - 15,00 hod. - přípraoa akce u Zimním a u Letním refektáři
Dne 24. ledna 2024

od 7,00 - 11,00 hod. - pňpraua akce
od 11,00 - 14,00 hod. - olastní akce
od 14,00 - 15,30 hod. - úklid akce

V.

Náienlce se zaoazuje llŽíoat pronajaté prostorl/ s péčířádného hospodáře a d souladu s úČeleni pro ktenj byly pronajaty.

VI.

Nájemce odpooídá za ošechny Škodl/ na předniětu nájmu způsobené jednáníni, či oponíenutím sUýnl, soých
zaniěstnanců a dále i za Škody, které bl/ pňpadně Dznikh/ na předniětu nájniu nedodrŽeníni záoazků pl1/noucích pro
nájenice z této snllouu1/.

VII.

Náienlce je opráuněn užíoat pronajaté prostorl/ jen dohodnutýni způsobeni a neniůŽe je přenechat do podnáinlu, a to
ani ČásteČně, jiné straně

VIII.

Nájemce unioŽní pronajímateli na jeho doŽádání ostup do pronajatých prostor za účeleni zjištění jejich staou a
m/užití

IX.

Náienlce je pooinen d pronajatých prostorách a jejich bezprostředníni okolí udržouat Čistotu a pořádek a musí rozměž
dodržooat bezpeČnost11í a protipožární předpisy, se ktenjmi je pooinen se seznániit.

X.
Cena nájemného a jeho splatnost

1. Cena ná/niu za dobu nájniu dle čl. IV. je stanooena dohodou snlluoních stran oe oýši 10 000,-KČ (slooy: deset
tisíc korun českých ) + dph.

2. Nájemné dle bodu 1. tohoto Článku je splatné na účet pronajíníatele, a to na základě fakturl/, Ul/staoené
pronaiínlatelem (ekononi. odd. Nájemce se zaoazuje, Že cenu nájenmého uhradí
nejpozděii do 15. 2. 2024

VS-//2024



"7

3. Nájemné dle bodu 1.zahrnuje náklady za odebranou el. energii, tj. náklady na el. oYtápění peuně zabudouanými
elektrickýnii radiátorl/ a za osDětlení peuně zabudoDanýnli osUětlooacínli tělesy, dále za napájení a ozoučení.

4. jakýkolio odběr elektrické energie nad rániec speci/íkoDaný d bodě 3 tohoto Článku není možný a při potřebě
takomjchto odběrů je nájemce pouinen zajistit zdroj' elektrické energie niobilním agregátem, a to na dastní
náklady.

XI.
ZoIáštní ujednání

1. Nájemce bere na oědomí, Že Čas specifikouaný d čl. IV. je liniitní a proston/, které tooří předniět této náienlní
smloum/, ňllLSí opustit poslední náuŠtěuník i pracooník náienlce.

1.1. SmluDní strany se dohodly, Že u případěprodlollženídob1/ nájmu bude na základěpoŽadaoku náienlce m/pracoDán
dodatek k této nájemní sndouuě.

2. Snlluoní strany se D1islouně dohodly, Že organizační a technické záleŽitosti budou řeŠit:

- za pronajímatele :

- za nájemce :
níjr. Mgr. Bc. Vlasta Suchánkooá

XII.
Záuěrečná ustanouení

1. Pronajiíniatel uniožní ná/'enlci po dobu troání akce, speci/íkouané d čl. IV. této smlouoy, parkooání 2 -3 osobních
mzidel u ohradní zdi cedrooé zahrádk1/ na Unitř11ínl náduořL

2. Náienlce je srozuniěn s tím, Že d pronajatých prostorách nebude pň'peDňooat lepící páskou podlahooé krl/tinl/
(koberce). TotéŽ platíi pro lepení inforníaČních ukazatelů na zed'nebo dueře pronajatých prostor.

3. Změny a doplňky této snilouoy niohou být prooedeny pouze písemnou forniou jako oČíslooané dodatky.

4. Není-li oe snúouoě stanoueno jinak, ňaí se předmětný snúuoní uztah ustanooenínl zákona Č.89/2012 Sb.
obČanského zákoniku , a předpisy souuise/ícími.

5. Tato smlouz'a je U1/hotooena oe Čh/řech stejnopisech, z nichŽ obě smluuní strany obdrží po doou.

6. Smluuní strany oýslooně prohlašují, Že tuto smlouou uzauřely soobodně a uáŽně, Že ji neuzauřely d tísni či za
nápadně nemihodnlich podmínek a na důkaz toho připojují sDé olastnoruční podpisi/.

7. Smlouoa podléhá zueřejnění d registru smluu dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluo, zoeřejnění zajistí
náienlce.

VS-//2024



" 1/
V Praze dne 16. ledna 2024

Za nájemce : Za pronajímatele :

Brig. gen.jlIDr. V ., MBA

ThLic. PhDr. Dani ček, PhD., O.Praem.
ředitel opa ký

" '

'" ' : '" '

" ·'1 '
' ·

KR,'\j..,'}(E FíEDlTELST'll POLICIE
STŔEDOČESKÉKO KRAJE
15600 FRAHA 5-ZBRASLAV, NA EIANĹCH 1535

'í)'::::::;š

VS-l/2024



'i "ŠTTč "
' ';j : ,1 1 :

) 'i ' ! 1 , Ĺ',,|,!i||',i ' 1 '||'|i|",
[ ' 1 1 '1 , i 1 1 , 1, , t) '1

1 1 1 , , ! 1 , ' 1i;i' i ( ,i ', i' '(' (|! :|!'||Ĺ,!'::|'i'
':j; ' ii|i'

' ' 1 ' [1 1 ;'

(1 '\ I

9 6 1 Í' _ Ĺ
, ,vnitřninadvoři

:' , " t '= %Y/,y ,

ľ

) '""":' ,VJ>,,,Á;"' jjsš"1\

\,, " y/>//A//////A

'%,"\ ·
"1/

S"|^R/\+|O\'
Klášter Abbey Stift

|||||| |1'

ť!j "
0 10 20 30

LEGENDA

)

0

KRÁLOVSKÁ KANONIE
PREMONSTRÁTŮ NA STRAHOVĚ
Strahovské nádvoři 132/1
118 00 Praha 1— Hradčany
Česká republika

POZICE MĹSTNOST DÉLKA X ŠÍŘKA (m) PLOCHA (m')

1. POZICE BAZILIKA NANEBEVZETĹ PANNY MARIE

2. VSTUPNĹMĹSTNOST 9,50 x5,28 50,16

3. KŘĹŽOVÁ CHODBA VÝCHODNĹ 39,40 x4,80 189,10

4. KŘĹŽOVÁ CHODBAJIŽNĹ 39,80x4,70 187,00

5. KŘĹŽOVÁ CHODBA ZÁPADNĹ 39,70x4,70 186,50

6. KŘĹŽOVÁ CHODBA SEVERNĹ 39,70x4,70 186,50

7. ROMÁNSKÝ SÁL — VELKÝ 21,60x8,20 177,10

8. ROMÁNSKÝ SÁL 8,10 x8,20 66,40

9. ROMÁNSKÝ SÁL 8,80 x8,20 72,20

10. ZIMNĹREFEKTÁŘ 19,40x8,70 168,78

11. LETNĹ REFEKTÁŘ 24,50x8,90 218,00

12. CHODBA LETNĹHO REFEKTÁŘE 28,4Ox3,70 105,10

13. ADM|N|STRAT|VNĹ ZÁZEMĹ 3,90 X 3,40 13,30

14. VSTUPNĹ MĹSTNOST 6,30 X 4,40 27,70

15. CHODBA 16,00 x1,00 28,80

16. WC MUŽI 5,00 X 2,50 12,50

17. WC ŽENY 4,50 X 2,80 12,60


